?) LUCART

PROFESSIONAL

Lavatory seat covers
Coprisedili igienici

Cod. 893001

PRODUCT / PRODOTTO

1

ro(-ag y}a
LSCT !
Copr lheiﬁ%};oﬁ‘l

3
Oito

o ..
gienici
L

enici
t1

Raw material / Materia Prima
Raw material colour / Colore Materia Prima
No. of plies / N° veli

Type of embossing / Tipo goffratura
PACKAGING/ CONFEZIONE

Pieces per pack/ Pezzi per confezione

Pack paper weight / Peso carta confezione
Type of packaging / Tipo involucro confezione
Box pack weight / Peso astuccio

CASE DETAILS / DATI COLLO

Pack per case / Confezione per collo

Type of case packaging / Tipo involucro collo
Packaging weight / Peso packaging

Paper weight / Peso carta collo

Total case weight / Peso totale collo

PALLET DETAILS / DATI PANCALE

Cases per pallet / Colli per pallet

Pallet height / Altezza pallet

MG paper / Carta velina
White/Bianco
1

Not Embossed/ Liscio

200
605 gr
Box/Astuccio

509

10
Box/Cartone
320 ¢

6000 g

6400 g

50

245 cm

Sheet height / Altezza servizio
Sheet lenght / Lunghezza servizio

Sheet weight/ Peso servizio

Total pack weight / Peso totale confezione

Pack width / Larghezza confezione

Pack depth / Profondita confezione

Pack height / Altezza confezione

Case width / Larghezza collo

Case depth /Profondita collo

Case height / Altezza collo
Volume per box / Volume del collo

Case ITF code / Cod. ITF

370 mm
430 mm

3gr

655 g
200 mm
250 mm

45 mm

470 mm
230 mm
270 mm
0,029 m3

08005892412827

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) Italy
Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262
www.lucartprofessional.com

%,

A

%,

)

HES
S

Y Srg
IS0,

\Bp.\.'lT

C‘/

CERTIFICS,,

(o)

TN

oNSTEN

%]
v M;
%\ v il




