

Lavatory seat covers

Coprisedili igienici



Cod. 893001

PRODUCT / PRODOTTO			
Raw material / Materia Prima	MG paper / Carta velina	Sheet height / Altezza servizio	370 mm
Raw material colour / Colore Materia Prima	White/Bianco	Sheet lenght / Lunghezza servizio	430 mm
No. of plies / N° veli	1	Sheet weight/ Peso servizio	3 gr
Type of embossing / Tipo goffratura	Not Embossed/ Liscio		
PACKAGING/ CONFEZIONE			
Pieces per pack/ Pezzi per confezione	200	Total pack weight / Peso totale confezione	655 g
Pack paper weight / Peso carta confezione	605 gr	Pack width / Larghezza confezione	200 mm
Type of packaging / Tipo involucro confezione	Box/Astuccio	Pack depth / Profondità confezione	250 mm
Box pack weight / Peso astuccio	50 g	Pack height / Altezza confezione	45 mm
CASE DETAILS / DATI COLLO			
Pack per case / Confezione per collo	10	Case width / Larghezza collo	470 mm
Type of case packaging / Tipo involucro collo	Box/Cartone	Case depth /Profondità collo	230 mm
Packaging weight / Peso packaging	320 g	Case height / Altezza collo	270 mm
Paper weight / Peso carta collo	6000 g	Volume per box / Volume del collo	0,029 m3
Total case weight / Peso totale collo	6400 g	Case ITF code / Cod. ITF	08005892412827
PALLET DETAILS / DATI PANCALE			
Cases per pallet / Colli per pallet	50		
Pallet height / Altezza pallet	245 cm		

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) Italy
 Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262
www.lucartprofessional.com

